

Jeudi 30/07



LU
Petit écolier
Pocket lait
250 g
(1 kg = 10,72 €)
n°1314

OFFRE FLASH

2.68



LU
Pépito
Pépites
300 g
(1 kg = 8,57 €)
Format Familial
n°1002104

OFFRE FLASH

2.57



LU
Lulu
L'Ourson
Chocolat
150 g
(1 kg = 8,60 €)
n°220622

OFFRE FLASH

1.29



LU
Prince chocolat
Le produit
de 4 x 300 g : 4,89 €
(1 kg = 4,08 €)
Les 2 produits :
6,85 € (1 kg = 2,85 €)
n°1002099

-60%
sur le 2^e

1.96



LU
Granola
chocolat
au lait
2 x 200 g
(1 kg = 6,63 €)
n°5621037

OFFRE FLASH

2.65



LU
Granola
Cookies
276 g
(1 kg = 8,51 €)
n°5621752

OFFRE FLASH

2.35



LU
Figolu
192 g
(1 kg = 7,86 €)
n°5614523

OFFRE FLASH

1.51



PASQUIER
12 pains
au lait
420 g
(1 kg = 3,93 €)
n°5623379

OFFRE FLASH

1.65



ST MICHEL
Cake
moelleux
500 g
(1 kg = 5,18 €)
n°5620664

OFFRE FLASH

2.59



Plus d'informations sur www.lidl.fr
531/2026

Pour votre santé, évitez de manger trop gras,